



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έργο : **Αποκατάσταση πηγαδιών & διαμόρφωση πλατείας
Πλατάνου Τ.Κ. Καλαμιτσίου**

Προυπ : **30.000,00Ευρώ**

(με Φ.Π.Α. 24 %)

Πηγή : **ΣΑΤΑ**

Χρήση : **2018**

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	-----------------------	------------------------	------------------	----------	-----------------	--------

Ομάδα Τεχνικές εργασίες

1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων (ΟΙΚ20.2)	1.1	ΟΙΚ2112	m3	100,00	5,65	565,00
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ20.5.1)	1.2	ΟΙΚ2124	m3	6,00	7,35	44,10
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ20.4.1*)	1.3	ΟΙΚ2122	m3	1,00	20,25	20,25
4	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΟΓ2.1)	1.4	ΟΔΟ3211B	m3	30,00	19,10	573,00
5	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή (ΟΙΚ22.2*)	1.5	ΟΙΚ2204	m3	5,00	22,50	112,50
6	Διαλογή των χρησίμων λίθων από τα προϊόντα καθαίρεσης (ΟΙΚ22.3)	1.6	ΟΙΚ2212	m3	5,00	5,60	28,00
7	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων (ΟΙΚ38.13)	1.7	ΟΙΚ3841	m2	11,00	20,25	222,75
8	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών (ΟΙΚ38.3)	1.8	ΟΙΚ3816	m2	25,00	15,70	392,50
9	Δομικά πλέγματα B500C (ΟΙΚ38.20.3)	1.9	ΟΙΚ3873	Kgr	655,00	1,01	661,55
10	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (ΟΙΚ38.20.2)	1.1 0	ΟΙΚ3873	Kgr	400,00	1,07	428,00
11	Σκυροδέματα μικρών έργων, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ32.5.4)	1.1 1	ΟΙΚ3214	m3	34,00	106,00	3.604,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
12	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου, μιάς ορατής όψεως (ΟΙΚ42.5.2)	1.1 2	ΟΙΚ4206	m3	16,00	67,00	1.072,00
13	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, αρμολογήματα όψεων ημιξέστων ή ξεστών λιθοδομών (ΟΙΚ71.1.3)	1.1 3	ΟΙΚ7103	m2	38,00	10,10	383,80
14	Μπιζιτάρισμα ακμών μαρμαρίνων πλακών (ΟΙΚ74.22 σχετ.)	1.1 4	ΟΙΚ7422	m	1,00	2,80	2,80
15	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών (ΟΙΚ42.26)	1.1 5	ΟΙΚ4226	m	77,00	11,20	862,40
16	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες λευκές ακανόνιστες (ΟΙΚ73.11 σχετ.)	1.1 6	ΟΙΚ7311	m2	283,00	22,50	6.367,50
17	Επίστρωση κυβολίθων (ΟΙΚ79.81 σχετ.)	1.1 7	ΟΙΚ7744	m2	23,00	25,00	575,00
18	Σιδηρές θύρες (καπάκια) πολυσύνθετου σχεδίου (ΟΙΚ62.23 σχετ.)	1.1 8	ΟΙΚ6223	Kgr	100,00	9,50	950,00
19	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού τελικού χρώματος αλκυδικών ή στυρένιο-ακρυλικών ρητινών, ενός συστατικού (ΟΙΚ77.20.5)	1.1 9	ΟΙΚ7738	m2	25,00	2,20	55,00
20	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων, σε έδαφος γαιώδες, πλάτους οφρύος ορύγματος μικροτέρου ή μέχρι 1.00 m και σε βάθος μέχρι 1.00 m (ΗΛΜ9302.1)	1.2 0	ΗΛΜ9302.1	m3	6,00	18,96	113,76
21	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου (ΥΔΡ5.7)	1.2 1	ΥΔΡ6069	m3	2,00	18,90	37,80
22	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπύκνωσης (ΥΔΡ5.3)	1.2 2	ΥΔΡ6066	m3	4,00	0,41	1,64
23	ΑΓΩΓΟΙ ΓΥΜΝΟΙ ΧΑΛΚΙΝΟΙ ΠΟΛΥΚΛΩΝΟΙ διατομής 25 mm ² (ΗΛΜ62.10.48.3)	1.2 3	ΗΛΜ 45	m	40,00	5,70	228,00
24	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ τριπολικό διατομής 3Χ4 mm ² , για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος (ΗΛΜ8773.3.3)	1.2 4	ΗΛΜ8773.3.3	m	48,00	4,41	211,68
25	Σωληνώσεις προστασίας καλωδίων, από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος, DN/OD 40 mm (ΥΔΡ12.36.1.1)	1.2 5	ΥΔΡ6711.1	m	48,00	0,72	34,56
26	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm (ΗΛΜ60.10.85.1)	1.2 6	ΟΔΟ2548	τεμαχ	4,00	60,00	240,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
27	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm ονομαστικής διαμέτρου Φ 25 (ΠΡΣΗ1.2.2)	1.2 7	ΗΛΜ 8	m	40,00	0,65	26,00
28	Χειρωνακτική εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου, βάθους 5 - 10 cm (ΠΡΣΑ9.1)	1.2 8	ΠΡΣ2111	m	40,00	0,20	8,00
Άθροισμα ομάδας Τεχνικές εργασίες							17.821,59

Άθροισμα εργασιών	17.821,59
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	3.207,89
Σύνολο	21.029,48
Απρόβλεπτα 15 %	3.154,42
Αναθεωρήσεις	9,65
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	24.193,55
Φ.Π.Α. 24 %	5.806,45
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	30.000,00
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	30.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ 17 - 09 - 2018
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ.Δ.Λ.

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ 17 - 09 - 2018
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Τ.Ε.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ 17 - 09 - 2018
Ο Συντάξας

ΑΡΕΘΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Χημικός - Πολιτικός Μηχανικός

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Διπλ. Πολ/κός Μηχανικός

ΛΑΖΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Διπλ. Αρχιτέκτονας Μηχανικός